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STAMNbI PABOTbI oo,

TAllbI
AbOTbI

3ABOP IPY3A YNAKOBKA

3a6op rpy3a oT MOCTABLLIMKA M0 309BKAM YNAKOBBIBAEM TOBAP M

(Toprosas To4Ka, CKAQA) DOPMUPYEM MOCTABKY B MAPKETNAENC

’

b

3AABKA

b

XPAHEHME AOCTABKA

CO3A0HME 309BKM B AMHHOM KABUHETE HaLLEM CAYXXObI PasmeLLaem rpys HO HOLLEM CKACAE OTBO3NM U CACEM TPY3
nepeAcére MHAOPMALMIO HALLIEMY ONEPATOPY MOA OTBETCTBEHHOE XPAHEHWe HQ CKAQA MOPKETNAEMca
COPTMPOBKA, MAPKUPOBKA 2



OBPABOTKA TOBAPA

Ycayra Ea. uam
Co3AaHME HOMEHKAATYPbl MEHEAXKEPOM SKU
Mpném MapkmpoBaHHoro ToBapa (ecTb L/K) wr.
Morpyso-pasrpysouHbie paboTbl py4Hble Kr
Morpy3o-pasrpy3oyHbie paboTbl MexaHms. naAet
CHsTWe U yTUAM3aLMs obpeLleTku Kop/naaAeTa
Mepe6opka Toeapa Kr
M3amepeHue rabaputos wrT.
Mpoeepka Tosapa Ha 6pak eaA.
CTukepoBka eA.
VAareHue cTukepa/6UpKU/ApAbIKa eA.
NMPUEMKA TOBAPA BE3 LLK.
Ycayra Ea. am
MaenTnudukaums SKU
LLiTpuxkoampoBaHue (npuemka+cTUKepoBKa) wr.
OBPABOTKA BO3BPATOB
VYcayra Ea. nam
Bosspat Ha xpaHeHue wT.

MEPEYIMNAKOBKA TOBAPA

Ycayra Ea. uam
Bec ea. T08. 0 — 2 kr wr.
Bec ea. ToB. 2 — 5 kr wr.
Bec ea. ToB. 5 — 20 kr wr.
Bec ea. ToB. 20 — 50 kr wr.
Bec ea. ToB. > 50 kr wr.
OTBETCTBEHHOE XPAHEHWE
VYcayra Ea. n3am
Xpaetue Tosapa m3/cyTku
WsenTapusaums yna. ea
MHBenTapusaums no TpeGoBanuto wr.
KOMIAEKTALIMA 3AKA3OB
Ycayra Ea. uam
| ea. ToBapa ToBapa 3aka3

> |0 kr B 3aKaze K.

CroumocTs py6. c HAC
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3
3
150

100/300
3

6ecnaaTtHo
15
5

5

CroumocTs py6. c HAC
50
8

CroumocTs py6. c HAC
5

CroumocTb py6. c HAC
s
25
50
125

250

CroumocTs py6. c HAC
30 py6./cyTkn
BecnaatHo (pa3 B roa)

2p. He meHee 70 py6. 3a SKU

CroumocTs py6. c HAC
5

TAPUPbI

VYIMAKOBKA 3AKA30B
VYcayra

BAoxeHwMe BKAaAbILIA (MHCTPYKLMM, KYMOHbI U T.A.)  €A.

EA. nam

Tepmoycaaka wr.

CTpeity nAéHKa cAoi
BosaylwHo-ny3bipbkoBas NAEHKa A0 | n.m. wr.

Pykae MBA/ITHA wT.
OTIPY3KA TOBAPA CO CKAAAA
Ycayra EA. vam
MeyaTb AOKyMeHTOB K-KT.
DopmMupoBaHKue MOHO/MUKC kopoba wr.

DopMUpOBaHME NaAeThI -
(YKAaAKa roTOBbIX KOPOGOB Ha €BPOMOAACH naaaeT
120*80 + cTpeTueBaHue)

Morpyso-pasrpy3ouHbie paboTbl pyuHble KT.
MNorpyso-pasrpy3ouyHbie paboTbl MexaHus. naAAet
CamosbiBo3 3aKa3
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Croumocts py6. c HAC
5

10
15
20
25

CroumocTs py6. c HAC
25
70

450

150
80

YIMAKOBKA N PACXOAHBIE MATEPUAADI

Ycayra EA. vam
MouToBbi naket | 70x240x40 mm wT.
MouToBbi nakeT 250x360x40 mMm wT.
MouTosbiit nakeT 340x460x40 Mm wT.
loppokopob 160x120x100 wT.
Fodppokopob 300x300x300 wr.
Fodppokopob 400x400x200 wr.
Fodpokopob 600x400x400 wr.
AOMNOAHUTEABHO

Ycayra EA. u3m
MpeaocTaBAeHMe BUACO3aMUCH C TOBAPOM wr.
MpeaocTtasaeHue poTorpadum ¢ ToBapom wr.
AMOPTU3aUMOHHbIN HAMOAHUTEAD A
Esponaaser wr.
MPOYEE

Ycayra EA. u3m

CBaepxypouHble paboTbl K03 . yMHOXK.

Po3bick yTepsHHOM MOCbIAKK % oT 06bABA. CTOUMOCTH

CroumocTs py6. c HAC
6
8
9
35
55
70

125

CroumocTs py6. c HAC
50
3
9
450

CroumocTs py6. c HAC
X2
1%
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NAKOCbLI PABOTBI C HAMU teamdeem.ru

YAOBHOE
PACNOAOXEHUE

HaLu ckaaA HaxoAamnTCca B 10 MUHYTAOX
OT METPO DAEKTPO3ABOACKAA. AAL HOC
BO>KHO YAODCTBO U DKOHOMMS

BALLIETO BPEMEHM.

CkAQA

N
N
’ Ng”

CKAQAbI OOOPYAOBOHbBI HOBEULLIEN
CUCTEMOM BUAEOHADAIOAEHMS,
PACMNOAOXEHbI HO CTPOrO OXPAHIEMOM
TEPPUTOPUM

TpaHcnopT

CoBCTBEHHbIM ABTOMAPK

AUYHDbIN
KaOuHeT

Mbl UMEEM CBOM AMYHBIM KODUHET
MHTETPUPOBAHHbIM C KOMMAHUEN
Measoft



KOHTAKTbI +7 499 650 75 50

feamdeem.ru

Bawu nepCcoOHAAbHbIU
MeHeAXep

ApTyp XAOKyHOB

AAPEC CKAOAQ PYACPUAMEHT:.
r. MockBa, yA. 3oAoTas, A. 11

+7 906 779 77 35 managerz@teamdeem.iy

Hacbl paboTbl:

[TH - T — 10:00 - 20:00
C0O -BC — BbIXOAHOMU



